Tratar 
Garcia (17) 99728-3656.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE - TROCA - ARRENDA-SE
 03 - Extrusouras de 90 mm
03 - Picotadores
01 - Aglutinador de 50 cv

PARA RECUPERAÇÃO DE PLÁSTICOS

01 - Transformador 112,5 - completo - NOVO
01 - Quadro de Distribuidor de Energia

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
78.893,50 (Setenta e oito mil, oitocentos e noventa e três reais e 
cinqüenta centavos) relativos ao FPM – Fundo de Participação dos 
Municípios distribuído dia 08/10/2015; 2) R$ 611.085,44 (Seiscen-
tos e onze mil, oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos) re-
lativos ao FPM – Fundo de Participação dos Municípios distribuí-
do dia 09/10/2015; 3) R$ 345.717,24 (Trezentos e quarenta e cinco 
mil, setecentos e dezessete reais e vinte e quatro centavos) relati-
vos ao ITR- Imposto Territorial Rural distribuído dia 09/10/2015; 
4) R$ 27.665,23 (Vinte e sete mil, seiscentos e sessenta e cinco re-
ais e vinte e três centavos) relativos ao CID- CIDE- Contribuição 
Intervenção Domínio Econômico distribuído dia 13/10/2015; 5) 
R$ 6.863,99 (Seis mil, oitocentos e sessenta e três reais e noven-
ta e nove centavos) relativos ao FUNDEB- Fundo de Manutenção 
e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Pro-
fissionais da Educação distribuído dia 08/10/2015; 6) R$ 79.054,40 
(Setenta e nove mil, cinqüenta e quatro reais e quarenta centavos) 
relativos ao FUNDEB- Fundo de Manutenção e Desenvolvimento 
da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educa-
ção distribuído dia 09/10/2015; 7) R$ 351.708,85 (Trezentos e cin-
qüenta e um mil, setecentos e oito reais e oitenta e cinco centavos) 
FUNDEB- Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação 
Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação distribuído 
dia 14/10/2015; 8) R$ 99.865,16 (Noventa e nove mil, oitocentos e 
sessenta e cinco reais e dezesseis centavos) relativos ao FPM- Fun-
do de Participação dos Municípios distribuído dia 08/10/2015; 9) 
R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais) relativos ao FNS- CEO- 
Centro de Especialidades Odontológico distribuído dia 13/10/2015; 
10) R$ 119.875,00 (Cento e dezenove mil e oitocentos e setenta e 
cinco reais) relativos ao FNS-SAMU- Serviços de Atendimento 
Móvel as Urgências distribuído dia 13/10/2015; 11) R$ 141.173,50 
(Cento e quarenta e um mil, cento e setenta e três reais e cinqüen-
ta centavos) relativos ao FNS- Pab Fixo distribuído dia 13/10/2015; 
12) R$ 6.750,00 (Seis mil e setecentos e cinqüenta reais) relativos 
ao FNAS- Piso de Transição de Média Complexidade distribuído 
dia 13/10/2015. Fernandópolis, 15 de Outubro de 2015.  Maria Re-
gina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda